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Saku vallavanem hr Marti Rehemaa 

Teatavasti hakkas Saku vallavalitsus 2023.a. lõpus kasutama uut Saku valla logot. Koostati Saku valla 

visuaalse identiteedi käsiraamat 2023.  KOKS paragrahv 8 kohaselt valla või linna sümbolid ja nende 

kasutamise kord sätestatakse valla või linna põhimääruses, mille kinnitamine on volikogu pädevuses 

(KOKS paragrahv 22, lõige 1, punkt 11. Kahjuks Saku valla uue logo kinnitamist Saku vallavolikogus pole 

toimunud.  

Saku valla Põhimääruse paragrahvi 6 kohaselt: “Valla logo on kombineeritud märk, mis koosneb 

kujutisest ja sõnamärgist. Kujutis, aimatav linnupesakasti motiiv, sümboliseerib kodu looduse keskel. 

Sõnamärk on Saku vald.”  

Uue  kasutusele võetud logo kohta on Saku valla visuaalse identiteedi käsiraamatus kirjutatud: 

„Saku valla sümbol on looduslähedast elukeskkonda tähistav pesakast rohelise aknaga. Pesakasti kujund 

on avatud. Ümmargusest aknast paistev linnu kujutis on taotluslikult tinglik“. Uue logo visuaalne pilt ja 

ka identiteedi käsiraamatus esitatud kirjeldus ei lähe mitmes elemendis kokku Saku valla põhimääruses 

logo kohta sätestatuga. Näiteks „aimatavast linnukasti motiivist“ on saanud sirgjoontega „pesakast 

rohelise aknaga“ ja lisandunud on „ümmargusest aknast paistev linnu kujutis,…“.  

Saku vallavalitsus on seega läinud mööda  nii ülalnimetatud KOKS ja Saku ka valla põhimääruse 

sätetest, valla revisjonikomisjoni arvates on tegemist seaduserikkumisega.  Sellepärast esitame teile 

alljärgnevad küsimused:  

1. Miks Saku vallale on vajalik uus logo? 

2. Miks vallavalitsus ei esitanud uut logot ja selle kirjeldust kinnitamiseks vallavolikogule? 

3. Kuidas kavatseb vallavalitsus ülalnimetatud seaduserikkumised kõrvaldada?   

4. Kes tellis ja kujundas(id) logo ning kui palju läks maksma uue logo väljatöötamine koos visuaalse 

identiteedi käsiraamatuga (stiiliraamatuga)?  

5. Milliselt eelarve realt toimus logo rahastamine, kas uue logo jaoks olid eraldatud vahendid valla 

volikogu poolt kinnitatud 2023.a. eelarves?  

6. Miks uue sümboolika kavandamisel vallavalitsus piirdus vaid logo uuendamisega, jättes teised 

valla sümbolid - lipu ja vapi, puutumata?  

7. Miks vallavalitsus keeldus toetamist vallavolikogus 21.12. 2023 esitatud eelnõud Saku valla logo, 

lipu, vapi ja muu sümboolika kohta, mis oleks võinud seada uuele logole õigusliku aluse ja anda   

vallavalitsusele legitiimsuse logo kasutusele võtmisel. Kas vallavalitsus ei saanud seaduseelnõu 

sellisest mõttest aru või lihtsalt ignoreeris opositsioonisaadikute ettepanekut?           

  

Ivar Raig                                                                                                /allkiri/ 

Hasso Uuetoa                                                                                      /allkiri/ 

Jaan Plado                                                                                            /allkiri/ 

Leo Jürgenson                                                                                      /allkiri/ 

Sakus, 15. veebruaril 2024 



 


